
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

110 

16 

31 

333 

14 

50 

86 

122 

88 

777 

5 

226 

77 

79 

878 

123 

156 

45 

67 

82 

161 

526 

Name 

Aleksi Väliaho 

Felix Lind 

Aron Lydman 

Ivor Torim 

Eelis Jyllilä 

Jerry Pyykkö 

Leo Käki 

Veppe Ahonen 

Peetu  Salokoski 

Elmeri Salokoski 

Elias Pelamo 

Tuukka Selkee 

Oliver Reponen 

Pyry Timoska 

Eelis Haaga 

Tuomas Råman 

Ola Rantanen 

Jesse Koskela 

Eino Eld 

Valtteri Heinonen 

Sandra Kinnunen 

Niilo Haaga 

Class 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

Best Tm 

2:03.163 

2:06.617 

2:08.522 

2:09.430 

2:11.402 

2:14.234 

2:16.460 

2:17.994 

2:18.934 

2:22.443 

2:28.681 

2:29.892 

2:30.280 

2:35.620 

2:41.728 

2:42.179 

2:42.938 

2:43.109 

3:03.009 

3:09.302 

3:12.801 

4:32.451 

Diff 

3.454 

5.359 

6.267 

8.239 

11.071 

13.297 

14.831 

15.771 

19.280 

25.518 

26.729 

27.117 

32.457 

38.565 

39.016 

39.775 

39.946 

59.846 

1:06.139 

1:09.638 

2:29.288 

Gap 

3.454 

1.905 

0.908 

1.972 

2.832 

2.226 

1.534 

0.940 

3.509 

6.238 

1.211 

0.388 

5.340 

6.108 

0.451 

0.759 

0.171 

19.900 

6.293 

3.499 

1 :19 .650  

Brand 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Kerho 

E-SMK 

SiMK 

E-SMK 

E-SMK 

JaMoKe/UA 

RiMPKK 

SiiVe 

RiMPKK 

OriMK 

OriMK 

E-SMK 

OriMK 

JoMK 

SiMK 

PCMK 

HyMK 

RaSMK 

RiMPKK 

KMK 

TMK 

Y-SMK 

PCMK 

 

Sorted on best lap time

Printed: 8.6.2025 9.26.57 

Chief of Timing & Scoring:Tommi Salminen 
Race Director:MIka Mäkinen 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Suomen Crossi Tulokset 

SML Kaivuu ja kuljetus MX-Liiga Pori2025 
MX65 SU 

MX65 B-ryhmä Harjoitus+aika-ajo 

Practice (15:00 Time) started at 9:09:15 

Santakangasi pori 1,760 km 

8.6.2025 08:20 


